
 

 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 
 
 

 HOTARAREA Nr.24/2017 
privind aprobarea contului anual de execuţie a bugetului local pe anul 2016 

 
 
     Consiliul Local al comunei Vetiş , judeţul Satu Mare, întrunit în sedinţă ordinară în data de 
26.04.2017,  
      Având în vedere : proiectul de hotărâre privind aprobarea contului anual de executie a 
bugetului local pe anul 2016, raportul Biroului buget, contabilitate, impozite şi taxe locale şi 
achiziţii publice din aparatul de specialitate al primarului , expunerea de motive a primarului 
comunei Vetiş si raportul comisiei de specialitate  
      Respectând prevederile art.57 alin 1) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice 
locale, cu modificările ulterioare ; 
      In temeiul prevederilor art. 36 alin 4) lit. a) coroborat cu art.45 alin (2) lit.a) din Legea 
administratiei publice locale nr.215/2001,republicata , cu modificarile ulterioare 
 
 

HOTĂRĂȘTE : 
 
      Art. 1  Se aprobă contul anual de executie a bugetului propriu de venituri si cheltuieli pe 
anul 2016 in forma prezentată  in anexele nr.1 şi 2 la prezenta. 
      Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se incredinteaza primarul comunei 
Vetiş prin Biroul buget, contabilitate, impozite şi taxe locale şi achiziţii publice  . 
 

Vetiş la 26.04.2017 
 
 
 
 
               PRESEDINTE DE SEDINTA               
               Bodnar Otto-Sandor 
                                                                                                 Contrasemnez, 
                                                                                                   SECRETAR 
                                                                                                Jr. Anca-Maria Pop 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Total consilieri  15 , Prezenti 12, Pentru  12 voturi, Impotriva 0 voturi, Abtineri 0 voturi 


